共 青 团 南 昌 航 空 大 学 国 际 教 育 学 院 委 员 会

南 昌 航 空 大 学 国 际 教 育 学 院 学 生 会
院两委字〔2022〕4 号

关于国际教育学院 2022-2023 学年团委、学生

会工作人员录用结果通知

国际教育学院团委学生会、各班级、团支部：

根据《南昌航空大学国际教育学院团委学生会章程》有关

规定，经学生自主报名、资格审查、面试、综合考察等选拔

程序，2022-2023 学年院团委学生会各部门工作人员招新及考

察工作已圆满完成，现将最终结果公布如下:

一、团委组织部工作人员（共19 人）

222211 班 艾奕彤、222211 班 谢紫怡、222213 班 龚洛

民、222241 班 李潇、222241 班 徐志铭、222241 班 赵文渊、

222242 班 刘嘉瑞、222242 班 王宇宸、222243 班 梁庆、

222243 班 覃丽嘉、222271 班 古烁锽、222271 班 肖妤轩、

222281 班 黄思雨、222281 班 欧阳思倩、222281 班 王凯锌、

222281 班 温元奂、222292 班 白家麒、222292 班 祝方圆、

222293 班 王天沂

二、团委媒体中心工作人员（共 15 人）

222211 班 杜苏桐、222241 班 温珍果、222243 班 张琇

杰、222271 班 温思彤、222271 班 谢慧珍、222271 班 徐缘、

222271 班 曾子铭、222281 班 曹东林、222281 班 袁少鹏、

222291 班 陈炜林、222291 班 王佳旭、222292 班 樊星、

222292 班 刘强、222292 班 刘诗雨、222292 班 马林敏

三、团委生活部工作人员（共 17 人）

222211 班 张皓程、222211班 朱星月、222214 班 雷洪

辉、222214 班 吴嘉然、222214 班 徐天昊、222241 班 饶德

竣、222243 班 艾欣豪、222243 班 何滔、222243 班 王浚霖、

222271 班 龚博郅、222281 班 梁晓彤、222281 班 帅健强、

222281 班 涂颖、222281 班 王耀爽、222281 班 周子为、

222281 班 祝方琦、222292 班 付洛琳

四、团委创新实践部工作人员（共 15 人）

222211 班 陈星炜、222211 班 张宸毓、222211 班 张煜

烯、222211 班 周宏伟、222211 班 朱子阳、222213 班 胡元

坤、222213 班 韦嘉、222213 班 熊玲、222213 班 杨景源、

222291 班 苏钰尧、222291 班 王明鉴、222291 班 闻添扬、

222291 班 周金玲、222292 班 林琨、222293 班 魏嘉翔

五、团委学习部工作人员（共 14 人）

222211 班 张辰昱、222213 班 刘晨岩、222214 班 侯浩、

222214 班 吕盼、222241 班 张嘉倩、222243 班 李阳、222271

班 邓敏敏、222271 班 王浩宇、222281 班 刘邵鹏、222291

班 罗逸航、222292 班 程志鹏、222293 班 邓洁妍、222293

班 龚盛玥、222293 班 曾慧敏

六、学生会办公室工作人员（共 3 人）

222211班 廖博轩、222212 班 罗锦云、222243班朱艺懋

七、学生会培训部工作人员（共 3 人）

222242班 杨启航、222293 班 赖奕婷、222293班 董子涵

八、学生会青年志愿者服中心工作人员（共 3 人）

222212班 吴志雄、222242 班 俞嘉伟、222291 班 魏宝琢

九、学生会文体部工作人员（共 3 人）

222281班 张斯怡、222291 班 尧嘉磊、222291班 惠熠强

共青团南昌航空大学国际教育学院委员会

2022 年 11 月 2 9 日

主送单位：国际教育学院团委学生会、各班级

发文单位：国际教育学院学生会办公室 2022 年 11 月 29 日印发

附件 1：

关于国际教育学院 2022 届卧龙团支部成

员录用结果的公示

国际教育学院卧龙团支部 2017 年由虞英老师创立，现阶段

由院团委书记石慧老师带领，院团委副书记肖羽凤、院团委组

织部成员、2022 级各班团支书、面试通过的大一新生共同组成

的国际教育学院创新型团支部。卧龙团支部直接受学院团委领

导，内设团建指导员、团支部书记、团支部副书记、纪律委员、

组织委员、宣传委员，团建指导员由石慧老师担任，团支部书

记由院团委组织部部长担任，团支部副书记、纪律委员、团小

组组长由 21级卧龙团支部面试留任通过成员担任，组织委员、

宣传委员将在卧龙团支部成员中自愿竞选产生，经公示后，现

将最终结果公布如下：

团支部书记：212242 班 周万钱

团支部副书记：212212 班 张文轩、212213 班 尹拓

纪律委员：212213 班 谢毅

团小组组长：212213班 许佳庆、212241班 张梓坤、212271

班 肖伊娜、212293 班 温梓墨

其他成员：202281 班 安洁、202292 班 邓泽阳、212243

班 万晴、212291 班 李嘉尧、212291 班 龙思涵、212293 班 任

美茹、222211 班 赵文涛、222212 班 吴志雄、222213 班 龚洛

民、222214班 侯浩、222241班 赵文渊、222241 班李潇、222241

班 徐志铭、222242 班 邹俊超、222242 班 王宇宸、222243

班 朱艺懋、222243 班 梁庆、222243 班 覃丽嘉、222271 班 郑

昆、222281 班 欧阳思倩、222281 班 王凯锌、222281 班 黄思

雨、222281 班 温元奂、222291 班 魏宝琢、222292 班 洪嘉路、

222292 班 白家麒、222293 班 王天沂

附件 2：

关于国际教育学院 2022 届青年志愿者服务

队成员名单的公示

国际教育学院青年志愿者服务队 2020 年由石慧老师创立，

现阶段由院团委书记石慧老师带领，院团委副书记肖羽凤、杨

乐怡、院学生会执行主席赵东骏、院学生会主席雷雨轩、院团

委学生会各部门负责人、面试通过的大一新生共同组成的国际

教育学院创新型青年志愿者服务队，目的旨在挑选出责任心、

能力强、能吃亏耐劳、甘愿奉献自我的同学组成一支青年志愿

者服务队，为我院志愿服务事业注入青春血脉。青年志愿者服

务队直接受学院团委领导，内设青年志愿者服务队队长及副队

长，现将结果公布如下：

队长：202242 班 赵东骏

副队长：212243 班 程子锟

其他成员：222241 班 蔡佳慧、222242 班 程宇航、222281

班赖钰宸、222291 班齐奕、222292 班 邓海轩、222292 班 周

润佳、222293 班 李明月、222293 班 欧阳吉霞、222293 班 朱

熔安、222211 班 傅云、222212 班 冮晶宜、222212 班 谢函谕、

222213 班 胡德康、222213 班 熊飞扬、222242 班 鲁亚祺、

222243 班 黄子恒、222281 班 余海嘉、222292 班 张佳亦、

222293 班 陈瑀佳 222293 班 段学亮、222211 班 赵文涛、

222212 班 刘文斌、222212 班 宋烽、222213 班 黄俊杰 222213

班 郭乐彤、222241 班 徐模健、222242 班 吴振南、222243

班 周安萍、222271 班 孙萌、212271 班 郭子宁、222293 班 胡

萧祎、222293 班 钟佳希、222293 班 漆璐瑶、222293 班 刘净

彤、222213 班 罗畅、222241 班 尹俊辉、2222241 班 贺靖、

222242 班 徐睿、222242 班 颜予祺、222242 班 涂林俊、222243

班 宋梓涵、222271 班 万辛敏、222271 班 程晨雨、222281

班 何其隽

	关于国际教育学院2022-2023 学年团委、学生会工作人员录用结果通知